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یسیون‌ها مدعی شده بود که ادعای  اگرچه رهبر اپوز
وجود جاسوس در دفتر نتانیاهو »جعلی« و بخشی از 
یک نیرنگ برای خنثی کردن آتش‌بس و معامله 
گروگان‌های غزه است اما روز گذشته رسانه‌های صهیونیستی صراحتا 
اعلام کردند که الیزر فیلداشتاین، سخنگوی دفتر نتانیاهو یکی از متهمان 
اصلی درز اطلاعات محرمانه و طبقه‌بندی‌شده از دفتر نتانیاهوست. 
این رسوایی بزرگ در حالی اتفاق افتاده که صهیونیست‌ها در تمام این 
سال‌ها و خصوصا در یک سال اخیر اشراف اطلاعاتی و امنیتی به 
گروه‌های مقاومت را به عنوان نقطه قوت خود در جنگ معرفی می‌کردند، 
اما حالا درز این اطلاعات بیخ گوش نتانیاهو نشان می‌دهد دردسرهایی 

که از 7 اکتبر روی سر صهیونیست‌ها خراب شده بود تمامی ندارد. 

   جاسوس بیخ گوش نتانیاهو
الیزر فیلداشتاین، اوایل جنگ به عنوان سخنگوی دفتر نتانیاهو استخدام 
شد. اولین بار در مجله Jewish Chronicle، به درز اطلاعات از دفتر نتانیاهو 
اشاره شده بود. در این مقاله افشا شد که دادگاه قضایی چندین مظنون را 
در رابطه با درز اسناد طبقه‌بندی‌شده از دفتر نتانیاهو بازداشت کرده است. 
فیلداشتاین یکی از مظنونان بود که متهم به جاسوسی در داخل ارتش اسرائیل 
است. برمبنای آنچه رسانه‌های صهیونیستی منتشر کرده‌اند تحقیقات برای 
بررسی چگونگی درز اسناد از ماه سپتامبر آغاز شده است. قاضی‌ای که 
مسئول رسیدگی به این پرونده بود در این باره گفت مقامات گمان می‌کنند 
افشای اطلاعات به دستیابی به اهداف جنگی اسرائیل آسیب رسانده 
است. بااین حال اما دفتر نتانیاهو روز جمعه اعلام کرد »هیچ فردی که در 
دفتر نخست‌وزیر کار می‌کرده«، بازجویی یا بازداشت نشده است. محتوای 
اسناد منتشرشده به اسنادی اشاره دارند که می‌گویند حماس می‌خواهد 
گروگان‌ها را از طریق تونل‌های زیر کریدور فیلادلفی به مصر قاچاق کند. 
کرات آتش‌بس و آزادی گروگان‌ها  این اطلاعات در حالی منتشر شد که مذا
ادامه داشت، روز بعد از انتشار این اسناد نتانیاهو نشست خبری برگزار کرد 
ی،  گار و گفت حماس می‌خواهد بین اسرائیلی‌ها تفرقه بیندازد. دانیل ها
سخنگوی ارتش اسرائیل نیز درخصوص اطلاعات منتشرشده گفت: »من 
از نوع اطلاعاتی که شما درمورد سنوار و گروگان‌ها منتشر کردید، اطلاعی 
ندارم.« برخلاف ادعاها و تکذیب‌های مقامات صهیونیستی اما روز گذشته 
رسانه‌های صهیونیستی صراحتا نام و مشخصات سخنگوی دفتر نتانیاهو را 
منتشر و اشاره کردند که او به عنوان یکی از افراد دخیل در پرونده درز اسناد 

و اطلاعات محرمانه دستگیر شده است. 

   حداقل 7 جاسوس
600 عملیات جمع‌آوری اطلاعات انجام دادند

یم با آن  جاسوسی رئیس دفتر نتانیاهو تنها رسوایی‌ای نیست که این روزها رژ
روبه‌روست. برمبنای آنچه در یک سال اخیر در رسانه‌های صهیونیستی منتشر 

شده در یک هفته اخیر بین 9 تا 20 نفر به اتهام جاسوسی برای ایران دستگیر 
شدند، تنها درخصوص یک تیم 7 نفره ادعا شده که آن‌ها در طول دو سال، 
ی اطلاعات انجام دادند. اعضای هر دو تیم، یهودی  600 عملیات جمع‌آور
آذربایجانی‌‌تبارند. این رسوایی در حالی اتفاق افتاده که صهیونیست‌ها 
، سرمایه‌های اسرائیلند حالا اما به  تصور می‌کردند یهودیان آذربایجانی‌تبار
نظر می‌رسد آن‌ها اشتباه می‌کردند و بیش از فرصت باید آن‌ها را یک تهدید 
بدانند. کشف این تیم‌های جاسوسی نشان می‌دهد که شبکه جاسوسی 
وسعت اطلاعاتی گسترده‌ای داشته و رخنه اطلاعاتی شدیدی در سیستم 
اطلاعاتی و امنیتی اسرائیل داشتند. این رسانه‌ها ادعا کرده‌اند از آنجا که ابعاد 
یاد است دستور  نفوذ اطلاعاتی ایران در دستگاه‌های اطلاعاتی اسرائیلی ز
به تاسیس بند مخصوص اسرائیلی‌های دستگیرشده به اتهام جاسوسی 

برای ایران داده شده است. 

   صهیونیست‌ها با جاسوسی زنده بودند
این اتفاق درست در شرایطی لو رفته که صهیونیست‌ها بعد از انفجار 
پیجرهای حزب‌الله از اشراف اطلاعاتی و امنیتی صهیونیستی می‌گفتند 
کتبر خود را رها کنند یا حداقل بخشی از  و تاش می‌کردند از رسوایی 7 ا
شکست اطلاعاتی را جبران کنند. در این میان انتشار اطلاعاتی درمورد حضور 
جاسوس‌هایی در دستگاه اطلاعاتی اسرائیل که برخی بیشتر از دو سال در 
دستگاه اطلاعاتی اسرائیل رخنه کرده بودند نشان می‌دهد برخلاف تلاش 
صهیونیست‌ها اوضاع بدتر از آن چیزی است که آن‌ها تصور می‌کردند، در 

روزهایی که اسرائیلی‌ها‌ درگیر جنگ با اعراب بودند، از نفوذ اطلاعاتی برای 
ضربه زدن استفاده می‌کردند. روشن‌ترین نمونه این نفوذ اطلاعاتی حضور الی 
یه بود. علاوه‌بر این صهیونیست‌ها  کوهن در دستگاه اطلاعاتی و امنیتی سور
همواره برای ترور شخصیت‌های کلیدی مقاومت از نفوذ استفاده می‌کردند. 
ترور یحیی عیاش با کار گذاشتن بمبی در گوشی تلفن همراه توسط یکی از 
نزدیکانش صورت گرفت. واقعیت این بود که آنها تلاش می‌کردند با جاسوسی 
و جذب اطلاعات از دستگاه‌های اطلاعاتی کشورهای عربی آن‌ها را زمین 

بزنند و این‌طور موجودیت تحمیلی خود را حفظ کنند. 

   ضربه اطلاعاتی زیر سایه تهدید ایران
با درنظرگرفتن همه این موارد اما افشای جاسوسی سخنگوی دفتر نتانیاهو 
یم است، امری که هم تاثیر  ، ضربه اطلاعاتی بزرگ دیگری به رژ کتبر بعد از 7ا
گاندای رسانه‌های صهیونیستی و پیروزنمایی آن‌ها گذاشت،  پا یادی بر پرو ز
هم فشار روانی ناشی از این شکست اطلاعاتی بزرگ، کار را برای آن‌ها دشوار 
ی اطلاعاتی بزرگی  کرد. در نقطه مقابل رسانه‌های صهیونیستی، آن را پیروز
برای ایران به حساب آوردند و ناشی از عملیات نفوذ پیچیده و گسترده در 
دستگاه اطلاعاتی صهیونیست‌ها دانستند، آن هم درست در روزهایی که 
ی از احتمال پاسخ ایران به حمله اخیر صهیونیست‌ها منتشر می‌شود.  اخبار

   اطلاعات آمریکایی‌ها هم لو رفت
انتشار این اطلاعات از جانب رسانه‌ها می‌تواند اهداف مختلفی داشته 

باشد. بخشی از این اهداف می‌تواند ناشی از این موضوع باشد که 
صهیونیست‌ها به دنبال اینند که شهرک‌نشین‌ها را از نفوذ و رخنه اطلاعاتی 
ی احتمالی با ایران انذار دهند.  ایران بترسانند و به آن‌ها نسبت به همکار
در سال‌های اخیر رسانه‌های صهیونیستی بارها به این موضوع پرداخته 
بودند برخی از افرادی که برای ایران جاسوسی می‌کردند، عموما یا فریب 
خورده‌اند یا با هدف کسب درآمد و پول این اقدامات را انجام داده‌اند. نکته 
دیگر آنکه برمبنای آنچه برخی از رسانه‌ها ادعا کرده‌اند بعضی اطلاعات 
درزکرده از دستگاه اطلاعاتی اسرائیل بخشی از اسناد نظامی آمریکا را نیز 
لو داده است. با لو رفتن این اطلاعات احتمال اینکه فشار آمریکایی‌ها 
یوهای موردتوجه  ی صهیونیست‌ها بیشتر شود، وجود دارد. یکی از سنار رو
درخصوص انتشار اطلاعات و اسناد می‌تواند در راستای سایه انداختن بر 
یم باشد؛ چرا که این بار ضعف امنیتی صهیونیست‌ها  یکا و رژ روابط آمر

ضربه‌ای به آمریکایی‌ها نیز زده است. 

   شکست پشت شکست
، با حضور  کتبر نمی‌شود انکار کرد که بیدار شدن فرماندهانی که در صبح 7 ا
نیروهای حماس در خانه‌هایشان تازه فهمیدند ماجرا از چه قرار است برای 
آن‌ها یک شکست اطلاعاتی واضح به همراه داشت که حتی با گذشت یک 
سال و بمباران‌های نوار غزه و بیروت، نتوانسته‌اند آن را ترمیم کنند و مجبور 
گرچه آن‌ها در این مدت با ترور  کتبر را عزای عمومی اعلام کنند. ا شده‌اند 7 ا
فرماندهان حماس و حزب‌الله این‌طور القا می‌کنند که گروه‌های مقاومت را مهار 
کرده‌اند و با حمله‌ای که به ایران انجام دادند به ادعای خود به دنبال زدن سر 
مار هستند اما لو رفتن این موضوع که بیخ گوش نتانیاهو یک جاسوس وجود 
داشته که به گفته آن‌ها برای ایران فعالیت داشته است رسوایی به مراتب 
کتبر به همراه دارد، علاوه‌بر این همه محاسبات آن‌ها را به هم  بزرگ‌تری از 7 ا
یخته است، آن هم در شرایطی که اخباری درخصوص پاسخ احتمالی ایران به  ر
صهیونیست‌ها منتشر می‌شود. حالا اثبات این ماجرا هم فضای افکار عمومی 
یم را به هم می‌ریزد  سرزمین‌های اشغالی را مشوش می‌کند، هم روحیه ارتش رژ
و هم در عرصه بین‌المللی ضعف قدرت صهیونیست‌ها را نشان می‌دهد. 
واقعیت این است که در سال‌های گذشته همواره جنگ اطلاعاتی بین ایران 
و اسرائیل وجود داشته است. صهیونیست‌ها تلاش‌هایی برای نفوذ اطلاعاتی 
در ایران داشته‌اند و در نقطه مقابل نیز مواردی درباره نفوذ اطلاعاتی ایران در 
سرزمین‌های اشغالی مطرح می‌شود. با این حال اما طبیعی است آن‌ها هیچ 
زمانی به‌صراحت درخصوص این فعالیت‌های اطلاعاتی اظهارنظر دقیقی 
نداشته باشند، اما به هرصورت در این سال‌ها صهیونیست‌ها تلاش کردند 
نفوذ اطلاعاتی خود را به رخ بکشند. در نقطه مقابل ایران نیز اقداماتی انجام 
یم صهیونیستی  داده است، گفته می‌شود لو رفتن برخی عملیات‌های رژ
نیز در راستای نشت اطلاعاتی آنها صورت گرفته است. البته می‌بایست به 
این نکته توجه داشت که اطلاعات دقیق و متقنی برای اثبات این ادعاها 

و نفوذ اطلاعاتی وجود ندارد. 

درحالی که هفته‌ها این روایت از زبان رسانه‌های حامی اسرائیل نقل 
یرزمینی مخفی کرده، ماجرا  می‌شد که یحیی سنوار خود را در تونل‌های ز
عوض شد؛ اسرائیل ندانسته پرتره‌ای ماندگار از ابوابراهیم ساخت. 
پرتره‌ای که سال‌ها هالیوود باید درمقابلش قهرمان‌سازی کند تا بتواند 
اثر ماندگار آن را کم‌رنگ کند.   تنها دو هفته کافی بود تا اسرائیل دومین 
ک شهید  ضربه کاری را از عملیات روانی‌ای بخورد که پیکر صد‌چا
سنوار طراحی و اجرا می‌کند. پس از آنکه چوب‌دستی سنوار جادوی 
رسانه‌های غربی را خنثی کرد، اسرائیل مسیر تخریب را طور دیگری ادامه 
یم‌صهیونیستی با انتشار ویدئویی از یحیی سنوار و خانواده‌اش  داد. رژ
که تنها چند آب‌معدنی را حین رفتن به پناهگاه حمل می‌کردند، خط 
جدیدی را برای تخریب آغاز کرد که چه نشسته‌اید مردم غزه گرسنه‌اند 
و سنوار شکم سیر بر بالین می‌نهد.  امروز اما پیکر سنوار این روایت 
را هم باطل کرد. پیکری که برای کالبدشکافی دزدیده شد، بار دیگر 
منشأ خیر شد. رسانه‌های عبری‌زبان اعتراف کردند که این بدن سه روز 
بدون غذا درحال مبارزه بوده است. البته این رقم هم احتمالاً همچون 
آمار کشته‌های اسرائیل بیشتر از چیزی است که از فیلتر سانسور این 
یم عبور کرده است. این دروغ‌ها را می‌شود گذاشت کنار ده‌ها دروغ  رژ
یزودرشت دیگری که رسانه‌های عبری و غربی صهیونیست در مورد  ر
فرماندهان مقاومت ساختند تا بلکه ناتوانی خود در جنگ را با ایجاد 

شکاف در جبهه دشمن پاسخ دهند. 

   پیکر سنوار نیرنگ رسانه‌ای را خنثی کرد
 ، درگیری‌های میان اسرائیل و مقاومت فلسطین، به‌خصوص در ماه‌های اخیر
از میدان‌های جنگ فیزیکی فراتر رفته و به عرصه‌ای پیچیده‌تر در قالب نبرد 
روایت‌ها و جنگ روانی در رسانه‌ها کشیده شده است. این جنگ رسانه‌ای 
که شامل بهره‌گیری از تکنیک‌های روانی برای تحت‌تأثیر قرار دادن افکار 
عمومی، تحریف حقیقت و تخریب شخصیت‌هاست، یکی از ابزارهای 
قدرتمند برای پیشبرد اهداف نظامی و سیاسی به شمار می‌رود. رسانه‌های 
ی‌های منفی، سعی  حامی اسرائیل و برخی رسانه‌های غربی با روایت‌پرداز

در تضعیف روحیه جبهه مقاومت دارند. 
یکی از استراتژی‌های رسانه‌های حامی اسرائیل، تمرکز بر تحریف واقعیات 
و روایت‌های منفی درباره رهبران مقاومت، ازجمله یحیی سنوار بود. این 
ی‌هایی خاص، شخصیت‌های برجسته  رسانه‌ها درتلاشند با تصویرساز
مقاومت را از قهرمانان محبوب به نمادهایی از خشونت، ترس و بزدلی 
تبدیل کنند. آن‌ها از روزهای اولیه درگیری‌ها سعی کردند چهره‌ای نادرست 
از فرماندهانی همچون سنوار به تصویر بکشند و ادعا کردند او به‌جای مبارزه 

درکنار مردم، در تونل‌ها و پناهگاه‌ها مخفی شده است. 
ی‌ها با هدف برجسته کردن شکاف میان فرماندهان و  این‌گونه روایت‌پرداز
مردم طراحی شده‌اند و قصد دارند روحیه عمومی فلسطینیان را تضعیف 
کرده و از اعتماد آنان به رهبرانشان بکاهند. این روایت‌های منفی علاوه 
بر تحت‌تأثیر قرار دادن فلسطینیان، تاش دارند افکار عمومی جهان را 

نیز به سمت‌وسویی خاص هدایت کنند و حمایت جهانی از مقاومت را 
کاهش دهند. 

   رهبران مقاومت با »اسلحه خون«
به نبرد رسانه‌ای رفته‌اند

یج این باور است که رهبران  یکی از روش‌های جنگ روانی اسرائیل، ترو
مقاومت در رفاه و آسایش زندگی می‌کنند و به مشکلات مردم غزه بی‌اعتنا 
هستند.  اسرائیل مدعی است این رهبران از کمک‌های مالی و حمایت‌های 
مردمی برای زندگی شخصی و مرفه خود استفاده می‌کنند، درحالی‌که مردم 
ی مواجهند. این ادعا به‌منظور کاهش  غزه با مشکلات معیشتی بسیار
حمایت مردم فلسطین از رهبران مقاومت و زیرسوال بردن اعتبار آنان نزد 

افکار عمومی مطرح می‌شود. 
کید کرده‌اند که  بااین‌حال، رهبران مقاومت بارها در مصاحبه‌های خود تأ
درکنار مردم خود زندگی می‌کنند و برای آزادی و مقاومت در برابر تجاوزهای 
ی از این رهبران و  ی هستند. زندگی ساده بسیار کار اسرائیل، آماده هر نوع فدا
حضور آنان در خط مقدم نبردها نشان می‌دهد روایت زندگی مرفه و بی‌توجهی 
گاندای اسرائیل برای تخریب جایگاه آن‌ها  پا آنان به مردم، تنها بخشی از پرو

در افکار عمومی است. 

   سناریوی تکراری برای شهید هنیه هم شکست خورد
یج این ادعا بود که اسماعیل هنیه،  یکی از راهبردهای تبلیغاتی اسرائیل، ترو
از رهبران حماس، همراه با فرزندانش زندگی مرفهی خارج از غزه دارند. 
اسرائیل در رسانه‌های رسمی و غیررسمی این روایت را رواج می‌داد که هنیه 
ی شده، برای تأمین رفاه  و فرزندانش از پول‌هایی که به نام مقاومت جمع‌آور

شخصی خود استفاده می‌کنند. 

 این دروغ، زمانی که پسران اسماعیل هنیه در جنگ و در داخل غزه به 
شهادت رسیدند، زیر سوال رفت. شهادت فرزندان هنیه نشان داد نه‌تنها او 
و خانواده‌اش در غزه زندگی می‌کردند، بلکه حاضر بودند برای دفاع از مردم 
خود جان خود را فدا کنند. شهادت اسماعیل هنیه نیز در جریان سفری به 
تهران، به این موضوع اعتبار بیشتری بخشید. این حوادث به‌روشنی نشان داد 
اسرائیل از طریق ساختن روایت‌های کذب، تنها سعی دارد انسجام داخلی 

مقاومت فلسطین را تخریب کند. 

   سینه‌خیز رسانه‌های صهیونیست
در جعل روایت علیه سردار قاآنی 

یکی دیگر از روایت‌های کذب اسرائیل درخصوص فرماندهان مقاومت، 
انتشار شایعاتی پیرامون شهادت یا مجروحیت آنان است. اسرائیل ابتدا 
ادعا کرد سردار قاآنی، فرمانده سپاه قدس به همراه سیدحسن نصرالله، رهبر 

حزب‌الله لبنان به شهادت رسیده‌اند. 
این خبر با هدف تضعیف روحیه جبهه مقاومت منتشر شد. اما پس از آنکه 
سردار قاآنی نامه‌ای به مراسم سالگرد عملیات طوفان الاقصی فرستاد و به‌دلیل 
عدم امکان حضور در این مراسم به‌خاطر یک جلسه مهم عذرخواهی کرد، 
اثبات شد که شایعه شهادت او حقیقت ندارد. با وجود این، رسانه‌های عبری 
و غربی تاش کردند با تغییر روایت خود، مدعی مجروحیت سردار قاآنی 
شوند، حتی ادعا شد او به دلیل جاسوسی یکی از نزدیکانش و در ارتباط 
با لورفتن محل اقامت سیدحسن نصرالله، تحت بازجویی قرار گرفته است. 
این دروغ‌ها زمانی به‌وضوح آشکار شد که سردار قاآنی در مراسم بزرگداشت 
شهید یحیی سنوار حضور یافت. این شایعات که با هدف ایجاد تفرقه و 
بی‌اعتمادی در میان جبهه مقاومت و نیروهای حامی آنان به کار گرفته شد 

پس از حضور سردار قاآنی در این مراسم عمومی بی‌اعتبار شد. 

   حامیان داعش مقاومت را
متهم به همکاری با القاعده می‌کنند

یکی دیگر از راهبردهای اسرائیل برای تضعیف جبهه مقاومت، ادعای ارتباط 
گروه‌های فلسطینی با القاعده و دیگر گروه‌های افراطی است. اسرائیل که 
یستی داعش محسوب شده و مجروحان این  خود حامی اصلی گروه ترور
ک خود درمان می‌کرد، بارها ادعا کرده حماس و سایر گروه‌های  گروه را در خا
مقاومت در ارتباط نزدیک با القاعده عمل می‌کنند. این ادعاها با هدف 
جلب حمایت بین‌المللی و مشروعیت‌بخشیدن به حملات اسرائیل علیه 
مقاومت فلسطینی مطرح می‌شود. هدف اسرائیل ازاین‌گونه تهمت‌ها، معرفی 
مقاومت فلسطینی به‌عنوان تهدیدی برای امنیت جهانی و تضعیف جایگاه 

آن در سطح بین‌المللی است. 

   جنایات فجیع در بیمارستان‌ها
ادعای سپر انسانی را رسوا کرد

ادعای اسرائیل مبنی‌بر اینکه گروه‌های مقاومت فلسطینی، به‌ویژه حماس از 
غیرنظامیان به‌عنوان سپر انسانی استفاده می‌کنند، یکی از ترفندهای رایج این 
یم برای توجیه حملات گسترده خود به مناطق مسکونی و زیرساخت‌های  رژ
حیاتی فلسطین است. اسرائیل بارها ادعا کرده نیروهای مقاومت فلسطینی 
به‌عمد در مناطقی پرجمعیت مانند بیمارستان‌ها، مدارس و خانه‌ها استقرار 

پیدا می‌کنند تا از حملات اسرائیل در امان بمانند. 
این ادعا که هیچ سندی برای آن ارائه نشده است عمدتاً با هدف مشروع 
جلوه دادن اقدامات نظامی اسرائیل علیه غیرنظامیان فلسطینی بیان 
می‌شود. اسرائیل با استفاده از ادعای سپر انسانی، تلاش می‌کند مسئولیت 
مرگ و جراحت هزاران غیرنظامی فلسطینی را از دوش خود بردارد و افکار 
عمومی جهانی را به سمت پذیرش خشونت‌های خود سوق دهد. این 
ادعاها بیشتر برای جلوگیری از انتقادهای بین‌المللی نسبت به حجم 
و شدت حمات اسرائیل به مناطق غیرنظامی ازجمله بیمارستان‌ها و 

مدارس به کار می‌رود. 

   تبدیل نمادهای مقاومت
به چهره‌های ماندگار در تاریخ فلسطین

باوجود همه تلاش‌های اسرائیل و رسانه‌های حامی‌اش برای تخریب 
چهره‌های برجسته مقاومت، افرادی همچون یحیی سنوار و دیگر رهبران 
فلسطینی، به واسطه فعالیت‌ها و ازجان‌گذشتگی‌هایشان به نمادهای 
 ، مقاومت تبدیل شده‌اند. پیکر بی‌جان سنوار و تصاویر  منتشرشده از او
ی  به‌وضوح بیانگر مقاومت پایدار و قاطعیت اوست. این‌گونه نمادها اثرگذار
بالایی بر افکار عمومی دارند و به‌عنوان الگوهایی برای نسل‌های بعدی 

مقاومت باقی خواهند ماند. 
ی رهبران فلسطین نه‌تنها مردم  ی از مقاومت و پایدار درواقع این تصویرساز
فلسطین را در حمایت از مبارزه‌شان متحد می‌کند، بلکه باعث می‌شود 
جهانیان نیز به شکل گسترده‌تری به درک و حمایت از آرمان فلسطینیان 
ی‌های رسانه‌ای و ثبت خاطرات  ی از طریق نمادساز بپردازند. این ماندگار
قهرمانان مقاومت در ذهن‌ها پاسخی قدرتمند و ماندگار به جنگ رسانه‌ای 

یم صهیونیستی محسوب می‌شود.  همه‌جانبه رژ

گاف امنیتی به دفتر نتانیاهو رسید و سخنگوی نخست‌وزیر بازداشت شد

رسوایی
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